КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2018  г. № 311/44

О  внесении  изменений  в  Правила   землепользования   и  застройки
Гришинского  сельского  поселения  Киквидзенского    муниципального
района  Волгоградской  области,  утвержденные    решением
Киквидзенской  районной  Думы  Волгоградской  области  от  02.12.2016
года  №144/24  "Об   утверждении     Правил    землепользования   и
застройки  Гришинского   сельского  поселения  Киквидзенского
муниципального   района    Волгоградской  области"

    В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации,
Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая
заключение  о  результатах  публичных  слушаний по   проекту  изменений  в
правила  землепользования  и  застройки  Гришинского  сельского  поселения
Киквидзенского   муниципального района Волгоградской области, Уставом
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области,
Киквидзенская районная Дума решила:
1.  Внести в Правила землепользования и застройки Гришинского сельского
поселения  Киквидзенского    муниципального  района,  утвержденные
решением  Киквидзенской  районной  Думы  Волгоградской  области  от
02.12.2016 года № 144/24 "Об  утверждении    Правил   землепользования  и
застройки  Гришинского   сельского  поселения  Киквидзенского
муниципального   района    Волгоградской  области" (далее - Правила) (далее
- Правила) следующие изменения:

1.1.  Раздел 1   Правил изложить в   редакции согласно приложению №1 к
настоящему решению.

1.2.  Раздел  2  Правил  изложить  в   редакции  согласно  приложению  №2  к
настоящему решению.

          2. Направить настоящее решение главе Киквидзенского муниципального
района  С.Н.Савину для подписания и опубликования.

3.     Настоящее решение вступает в силу с   момента   его официального
опубликования.

consultantplus://offline/ref=EE2DE179F67D4D73AD05D3FDA928BA34F1C455E38075FDDE3D06CE49D2CB0487D3B1190116370F07v229O

Глава Киквидзенского
муниципального  района
Волгоградской области     С.Н.  Савин

Председатель Киквидзенской
районной  Думы                              С.А.  Рябов